報道関係者各位

「介護就職デイ 2024」を開催

ハローワーク福山は、近隣ハローワーク２所（尾道所・府中所）と連携し、広島県社会福祉協議会・福山

市社会福祉協議会・介護労働安定センター広島支部・広島県立福山高等技術専門校との共催で、介護の職場

で働きたい方を対象とした合同職場説明・面談会「介護就職デイ 2024」を下記のとおり開催します。

参加予約は不要ですので、資格や経験の有無にかかわらず、介護の仕事に興味のある方の積極的なご参加

を募っています。

記

１ 実施日時

  令和６年 11 月 15 日（金） 13:30～15:30（受付 13:00～）

２ 場所

  まなびの館 ローズコム「福山市生涯学習プラザ」

（福山市霞町 1-10-1 ４階大会議室）

３ 参加事業所

  ハローワーク福山、尾道、府中の管轄内の 13 事業所

４ 内容

（１）参加事業所による２分間ＰＲタイム

（２）参加事業所採用担当者への個別質問及び相談会

（３）福祉用具の体験コーナー

（４）広島県社会福祉協議会・福山市社会福祉協議会・介護労働安定センター広島支部・広島県立福山高等

技術専門校による相談コーナー

５ お問い合わせ先

ハローワーク福山 ふくやま人材確保支援コーナー ℡084-923-8609（45＃）

令和６年 11月１日

【照会先】

ハローワーク福山（福山公共職業安定所）

        業 務 部 長 濱田 泰裕

        人材確保専門官 清水 義記

【電話】084-923-8609

Press Release